

Årsredovisning för
Kortedala Glas AB

559259-4153

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Owe Fredrik Hansson Sohlman
Verkställande direktör

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kortedala Glas AB, 559259-4153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg .

Kortedala Glas AB utför servicearbeten, små och medelstora entreprenader inom olika verksamhetsområden i glasbranschen. Våra kännetecken är en personlig och snabb service, med en tydlig kommunikation.

Sedan 2020 är vi delägare och en del av Glaskedjan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots coronapandemin och allmän oro i världen har bolaget visat en fortsatt positiv utveckling. Omsättningen har ökat med 50 %, vilket framförallt beror på ökad projektförsäljning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	15 591	10 363	3 706
Resultat efter finansiella poster	1 677	1 256	1 622
Soliditet %	57	37	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	959 192	751 713
Balanseras i ny räkning		751 713	-751 713
Årets resultat			1 010 027
Belopp vid årets utgång	100 000	1 710 905	1 010 027

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 710 905
Årets resultat	1 010 027
Summa	2 720 932

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 220 932
Summa	2 720 932

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 591 369	10 363 316
Övriga rörelseintäkter		63 746	17 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 655 115	10 381 091
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 299 421	-4 313 446
Övriga externa kostnader		-2 182 354	-1 606 894
Personalkostnader	2	-4 249 480	-2 942 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 656	-251 656
Övriga rörelsekostnader		0	-123
Summa rörelsekostnader		-13 962 911	-9 115 084
Rörelseresultat		1 692 204	1 266 007
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 432	-18 416
Summa finansiella poster		-15 162	-10 416
Resultat efter finansiella poster		1 677 042	1 255 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-430 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-430 000	-300 000
Resultat före skatt		1 247 042	955 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 015	-203 878
Årets resultat		1 010 027	751 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	17 107	24 107
Summa immateriella anläggningstillgångar		17 107	24 107
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	650 241	857 358
Summa materiella anläggningstillgångar		650 241	857 358
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		697 348	911 465
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		582 449	898 149
Summa varulager m.m.		582 449	898 149
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 195 360	2 738 266
Övriga fordringar		286 299	768 809
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 000	448 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 407	98 313
Summa kortfristiga fordringar		2 659 066	4 053 988
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 529 877	527 972
Summa kassa och bank		2 529 877	527 972
Summa omsättningstillgångar		5 771 392	5 480 109
SUMMA TILLGÅNGAR		6 468 740	6 391 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 710 905	959 192
Årets resultat		1 010 027	751 713
Summa fritt eget kapital		2 720 932	1 710 905
Summa eget kapital		2 820 932	1 810 905
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 130 000	700 000
Summa obeskattade reserver		1 130 000	700 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		321 286	416 808
Summa långfristiga skulder		321 286	416 808
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		104 200	269 545
Förskott från kunder		0	10 721
Leverantörsskulder		1 370 570	2 105 990
Skatteskulder		215 760	421 907
Övriga skulder		261 350	555 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		244 642	100 432
Summa kortfristiga skulder		2 196 522	3 463 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 468 740	6 391 574

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Goodwill

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-10 893	-3 893
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
Utgående avskrivningar	-17 893	-10 893
Redovisat värde	17 107	24 107

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 139 957	258 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 416	881 957
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 126 373	1 139 957
Ingående avskrivningar	-282 599	-37 943
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	31 123	
Årets avskrivningar	-224 656	-244 656
Utgående avskrivningar	-476 132	-282 599
Redovisat värde	650 241	857 358

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	396 838	529 116
Summa ställda säkerheter	1 496 838	1 629 116

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Göteborg

Carl-Johan Svensson 2023-06-02
Carl-Johan Svensson Datum
Styrelseledamot

Mats-Ola Aspgren 2023-06-04
Mats-Ola Aspgren Datum
Styrelseledamot

Björn Fredrik Smedslund 2023-06-04
Björn Fredrik Smedslund Datum
Styrelseledamot

Emil Owe Fredrik Hansson 2023-06-04
Sohlman
Emil Owe Fredrik Hansson Datum
Sohlman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-06

Oscar Carl Fredrik Bengtsson
Oscar Carl Fredrik Bengtsson
Auktoriserad revisor
